ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 001/2025

O MUNICÍPIO DE RONDA ALTA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno,

inscrição no CNPJ nº 87.711.503/0001-53, com sede na Praça Mose Míssio, s/nº,

representado pelo seu Prefeito Municipal MARCOS MIGUEL BEUX, brasileiro,

casado, portador do CPF nº 900.***.060-** e RG nº 30**13**92, residente e domiciliado

em Ronda Alta/RS, considerando o julgamento do PREGÃO ELETRÔNICO Nº

004/2025, e a respectiva homologação, RESOLVE REGISTRAR OS PREÇOS das

Empresas:

• COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA,

inscrita no CNPJ nº 29.322.621/0001-73, situada na Rua JOSE AFONSO

HARGER, nº 242, Bairro Centro em Palhoça/SC, neste ato representada pela Sra.

SILVIA DEBUS PAIM, portadora do CPF nº 634.***.350-** e RG nº

10**85**11.

• EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº

41.256.511/0001-56, situada na ROD BR 470 KM 315, S/N, em CAMPOS

NOVOS/SC, neste ato representada pela Sra. LUANA SBRUZZI ALVES,

portadora do CPF nº 021. ***.420-** e RG nº 30**39**97.

• ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E

FERRAMENTAS, inscrita no CNPJ nº 47.629.289/0001-76, situada na ROD

CAETANO CHIUCHETTA, nº 3787, Bairro Colinas, em Concórdia/SC, neste

ato representada pelo Sr. Evandro Ricardo kammler, portadora do CPF nº 021.

***.370-** e RG nº 61**62**61.

• CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS

LTDA, inscrita no CNPJ nº 40.044.357/0001-96, situada na AV PRIMEIRO DE

MAIO, nº 2221, Bairro VARZEA GRANDE 1O DE MAIO, em Gramado/RS,

neste ato representada pela Sra. Cindy Maira Tissot, portadora do CPF nº 018.

***.320-** e RG nº 41**33**76.

• J.J.Vitalli, inscrita no CNPJ nº 08.658.622/0001-13, situada na Rua Maurício

Cardoso, nº 737, Bairro Centro, em FREDERICO WESTPHALEN/RS, neste ato

representada pelo Sr. Jaime José Vitalli, portadora do CPF nº 460.***.206-** e

RG nº 70**64**85.

http://www.rondaalta.rs.gov.br/

        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

• TALENTOS D`ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA

LTDA, inscrita no CNPJ nº 24.419.445/0001-79, situada na Rua CARLOS

WILLY BOEHM, nº 292, Bairro Santo Antônio, em Joinville/SC, neste ato

representada pela Sra. Joceli Tereza da Silva, portadora do CPF nº 825.***.829-

** e RG nº 4.**8.7**.

• N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI, inscrita

no CNPJ nº 42.299.386/0001-24, situada na AV PREFEITO JOSE JUVENAL

MAFRA, nº 6681, Bairro Gravata, em Navegantes/SC, neste ato representada pelo

Sr. MARINO PADOVAN, portadora do CPF nº 368. ***.429. ** e RG nº

1.**6.5**-1.

Constitui objeto desta Ata de Registro de Preços a Formação de ata de registro de preços

para a Aquisição Parcelada de Materiais Hidráulicos para as Diversas Secretarias

Municipais de Ronda Alta/RS, conforme especificações e condições constantes no

Projeto Básico/Termo de Referência – Anexo I, deste Edital.

1.2. As quantidades e valores refeentes ao objeto desta Ata de Registro de Preços, bem

como seus ganhadores, são conforme abaixo:

Fornecedor: COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA

Item: 49

Especificação: Sifão Flexível 40 cm

Quantidade: 120 UN

Valor unitário: 3,07

Valor total: 368,40

Marca: REF 546

 Total do fornecedor: 368,40

Fornecedor: EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Item: 16

Especificação: Joelho 90 graus em PVC Esgoto 50 mm

Quantidade: 1.000 UN

Valor unitário: 1,79

Valor total: 1.790,00

Marca: amanco

Item: 17

Especificação: Joelho 90 graus em PVC Esgoto 75 mm

Quantidade: 500 UN

Valor unitário: 3,47

Valor total: 1.735,00

http://www.rondaalta.rs.gov.br/

        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

Marca: PLASTUBOS

Item: 38

Especificação: Registro de Pressão Soldável PVC 20mm

Quantidade: 200 UN

Valor unitário: 6,43

Valor total: 1.286,00

Marca: rebouças

Item: 39

Especificação: Registro de Pressão Soldável PVC 25mm

Quantidade: 200 UN

Valor unitário: 7,20

Valor total: 1.440,00

Marca: rebouças

Total do fornecedor: 6.251,00

Fornecedor: ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E

FERRAMENTAS

Item: 21

Especificação: JOELHO 90 GRAUS PVC SOLDÁVEL 25 mm

Quantidade: 1.000 UN

Valor unitário: 0,40

Valor total: 400,00

Marca: plastubos tubozan

Item: 44

Especificação: REGISTRO ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 25 mm

Quantidade: 200 UN

Valor unitário: 3,98

Valor total: 796,00

Marca: socel herc

Item: 63

Especificação: Tubo PVC Esgoto 100 mm – Barra com 06 metros

Quantidade: 700 UN

Valor unitário: 45,86

Valor total: 32.102,00

Marca: ILITALIA TUBOZAN

Item: 64

Especificação: Tubo PVC Esgoto 150 mm – Barra com 06 metros

Quantidade: 300 UN

Valor unitário: 146,26

Valor total: 43.878,00

http://www.rondaalta.rs.gov.br/

        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

Marca: ILITALIA TUBOZAN

Item: 65

Especificação: Tubo PVC Esgoto 200 mm – Barra com 06 metros

Quantidade: 300 UN

Valor unitário: 297,50

Valor total: 89.250,00

Marca: ILITALIA TUBOZAN

Item: 66

Especificação: Tubo PVC Esgoto 50 mm – Barra com 06 metros

Quantidade: 500 UN

Valor unitário: 33,82

Valor total: 16.910,00

Marca: ILITALIA TUBOZAN

Item: 67

Especificação: Tubo PVC Esgoto 75 mm – Barra com 06 metros

Quantidade: 500 UN

Valor unitário: 47,76

Valor total: 23.880,00

Marca: ILITALIA TUBOZAN

Item: 68

Especificação: Tubo Soldável PVC Água 20 Barra com 06 metros

Quantidade: 1.000 UN

Valor unitário: 11,54

Valor total: 11.540,00

Marca: ILITALIA TUBOZAN

Item: 69

Especificação: Tubo Soldável PVC Água 25 Barra com 06 metros

Quantidade: 1.000 UN

Valor unitário: 13,63

Valor total: 13.630,00

Marca: ILITALIA TUBOZAN

Item: 70

Especificação: Tubo Soldável PVC Água 32 mm – Barra com 06 metros

Quantidade: 1.500 UN

Valor unitário: 25,07

Valor total: 37.605,00

Marca: ILITALIA TUBOZAN

Total do fornecedor: 269.991,00

http://www.rondaalta.rs.gov.br/

        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

Fornecedor: CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE

FERRAMENTAS LTDA

Item: 46

Especificação: Registro para Chuveiro 25 mm

Quantidade: 100 UN

Valor unitário: 11,00

Valor total: 1.100,00

Marca: HERC

Item: 47

Especificação: Registro Pressão Soldável Água 40 mm

Quantidade: 100 UN

Valor unitário: 23,50

Valor total: 2.350,00

Marca: KRONA

Item: 48

Especificação: Registro Pressão Soldável Água 50 mm

Quantidade: 150 UN

Valor unitário: 24,90

Valor total: 3.735,00

Marca: KRONA

Total do fornecedor: 7.185,00

Fornecedor: J.J.Vitalli

Item: 37

Especificação: Registro de pressão 32 mm

Quantidade: 200 UN

Valor unitário: 14,07

Valor total: 2.814,00

Marca: UF

Item: 40

Especificação: Registro Esfera 40 mm

Quantidade: 120 UN

Valor unitário: 13,03

Valor total: 1.563,60

Marca: UF

Item: 41

Especificação: Registro Esfera 50 mm

Quantidade: 120 UN

Valor unitário: 14,27

http://www.rondaalta.rs.gov.br/

        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

Valor total: 1.712,40

Marca: UF

Item: 42

Especificação: Registro Esfera 75 mm

Quantidade: 100 UN

Valor unitário: 78,83

Valor total: 7.883,00

Marca: UF

Item: 73

Especificação: Veda Rosca 10 m

Quantidade: 1.200 UN

Valor unitário: 0,94

Valor total: 1.128,00

Marca: Liege

Total do fornecedor: 15.101,00

Fornecedor: TALENTOS D`ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS

ASSESSORIA LTDA

Item: 1

Especificação: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE FIXO 60 mm X 2"

Quantidade: 500 UN

Valor unitário: 10,99

Valor total: 5.495,00

Marca: Tigre

Item: 4

Especificação: Cap Soldável de 20 mm

Quantidade: 200 UN

Valor unitário: 0,49

Valor total: 98,00

Marca: Tigre

Item: 5

Especificação: Cap. Soldável de 25 mm

Quantidade: 200 UN

Valor unitário: 0,45

Valor total: 90,00

Marca: Tigre

Item: 6

Especificação: Cap tampão de 150 mm

Quantidade: 120 UN

Valor unitário: 9,99

http://www.rondaalta.rs.gov.br/

        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

Valor total: 1.198,80

Marca: Tigre

Item: 7

Especificação: Cap. tampão de 200 mm

Quantidade: 100 UN

Valor unitário: 19,99

Valor total: 1.999,00

Marca: Tigre

Item: 8

Especificação: Curva Soldável de 25 mm

Quantidade: 400 UN

Valor unitário: 1,34

Valor total: 536,00

Marca: Tigre

Item: 9

Especificação: Curva Soldável de 20 mm

Quantidade: 400 UN

Valor unitário: 1,19

Valor total: 476,00

Marca: Tigre

Item: 13

Especificação: Joelho 90 graus em PVC Esgoto 150 mm

Quantidade: 120 UN

Valor unitário: 18,99

Valor total: 2.278,80

Marca: Tigre

Item: 14

Especificação: Joelho 90 graus em PVC Esgoto 200 mm

Quantidade: 50 UN

Valor unitário: 38,99

Valor total: 1.949,50

Marca: Tigre

Item: 15

Especificação: Joelho 90 graus em PVC Esgoto 40 mm

Quantidade: 1.000 UN

Valor unitário: 0,86

Valor total: 860,00

Marca: Tigre

Item: 18

Especificação: Joelho 90 graus PVC com rosca e com bucha de latão de 20 X ½”

http://www.rondaalta.rs.gov.br/

        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

Quantidade: 500 UN

Valor unitário: 2,59

Valor total: 1.295,00

Marca: Tigre

Item: 19

Especificação: Joelho 90 graus PVC com rosca e com bucha de latão de 25 X ½”

Quantidade: 500 UN

Valor unitário: 2,99

Valor total: 1.495,00

Marca: Tigre

Item: 22

Especificação: JOELHO 90 GRAUS PVC SOLDÁVEL 32 mm

Quantidade: 1.000 UN

Valor unitário: 1,21

Valor total: 1.210,00

Marca: Tigre

Item: 23

Especificação: JOELHO 90 GRAUS PVC SOLDÁVEL 40 mm

Quantidade: 1.000 UN

Valor unitário: 1,99

Valor total: 1.990,00

Marca: Tigre

Item: 25

Especificação: Luva em PVC Esgoto 100 mm

Quantidade: 250 UN

Valor unitário: 2,39

Valor total: 597,50

Marca: Tigre

Item: 26

Especificação: Luva em PVC Esgoto 50 mm

Quantidade: 500 UN

Valor unitário: 0,94

Valor total: 470,00

Marca: Tigre

Item: 27

Especificação: Luva em PVC Esgoto 75 mm

Quantidade: 500 UN

Valor unitário: 1,99

Valor total: 995,00

Marca: Tigre

http://www.rondaalta.rs.gov.br/

        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

Item: 30

Especificação: LUVA EM PVC SOLDÁVEL 40 mm PARA ÁGUA

Quantidade: 1.000 UN

Valor unitário: 1,69

Valor total: 1.690,00

Marca: Tigre

Item: 31

Especificação: Luva Esgoto 100 mm

Quantidade: 500 UN

Valor unitário: 2,59

Valor total: 1.295,00

Marca: Tigre

Item: 32

Especificação: Luva Esgoto 40 mm

Quantidade: 500 UN

Valor unitário: 0,66

Valor total: 330,00

Marca: Tigre

Item: 33

Especificação: LUVA PVC SOLDÁVEL COM REDUÇÃO DE 25 mm PARA 20 mm

Quantidade: 500 UN

Valor unitário: 0,94

Valor total: 470,00

Marca: Tigre

Item: 34

Especificação: Luva PVC Soldável com rosca 25 X ½ para Água

Quantidade: 500 UN

Valor unitário: 0,84

Valor total: 420,00

Marca: Tigre

Item: 35

Especificação: Luva PVC Soldável com rosca 25 X ¾ para Água

Quantidade: 500 UN

Valor unitário: 0,70

Valor total: 350,00

Marca: Tigre

Item: 36

Especificação: Luva Soldável para Água 50 mm

Quantidade: 200 UN

Valor unitário: 2,04

http://www.rondaalta.rs.gov.br/

        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

Valor total: 408,00

Marca: Tigre

Item: 50

Especificação: T Esgoto 100 mm

Quantidade: 100 UN

Valor unitário: 9,46

Valor total: 946,00

Marca: Tigre

Item: 51

Especificação: T Esgoto 40 mm

Quantidade: 200 UN

Valor unitário: 1,34

Valor total: 268,00

Marca: Tigre

Item: 52

Especificação: T Esgoto 50 mm

Quantidade: 200 UN

Valor unitário: 2,91

Valor total: 582,00

Marca: Tigre

Item: 53

Especificação: T Esgoto 75 mm

Quantidade: 200 UN

Valor unitário: 5,85

Valor total: 1.170,00

Marca: Tigre

Item: 57

Especificação: T EM PVC SOLDÁVEL 32 mm PARA ÁGUA

Quantidade: 1.000 UN

Valor unitário: 1,99

Valor total: 1.990,00

Marca: Tigre

Item: 58

Especificação: T EM PVC SOLDÁVEL 40 mm PARA ÁGUA

Quantidade: 1.000 UN

Valor unitário: 3,17

Valor total: 3.170,00

Marca: Tigre

Item: 59

Especificação: T PVC Soldável com rosca 25 X ¾

http://www.rondaalta.rs.gov.br/

        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

Quantidade: 500 UN

Valor unitário: 1,28

Valor total: 640,00

Marca: Tigre

Item: 61

Especificação: Torneira para Jardim Preta

Quantidade: 300 UN

Valor unitário: 2,09

Valor total: 627,00

Marca: Herc

Item: 71

Especificação: Tubo Soldável PVC Água 40 mm – Barra com 06 metros

Quantidade: 1.500 UN

Valor unitário: 40,43

Valor total: 60.645,00

Marca: Tigre

Item: 72

Especificação: Tubo Soldável PVC Água 50 mm – Barra com 06 metros

Quantidade: 1.000 UN

Valor unitário: 62,65

Valor total: 62.650,00

Marca: Tigre

Total do fornecedor: 160.684,60

Fornecedor: N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI

Item: 2

Especificação: Adesivo para PVC 175 g

Quantidade: 100 UN

Valor unitário: 9,00

Valor total: 900,00

Marca: LEKAT

Item: 3

Especificação: Caixa Sifonada 150x150x50

Quantidade: 100 UN

Valor unitário: 21,00

Valor total: 2.100,00

Marca: PLASTILIT

Item: 10

Especificação: Engate Flexível 40 cm

Quantidade: 200 UN

http://www.rondaalta.rs.gov.br/

        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

Valor unitário: 3,00

Valor total: 600,00

Marca: ALUMASA

Item: 11

Especificação: Engate Flexível 50 cm

Quantidade: 200 UN

Valor unitário: 3,30

Valor total: 660,00

Marca: ALUMASA

Item: 12

Especificação: Joelho 90 graus em PVC Esgoto 100 mm

Quantidade: 500 UN

Valor unitário: 3,98

Valor total: 1.990,00

Marca: PLASTILIT

Item: 20

Especificação: JOELHO 90 GRAUS PVC SOLDÁVEL 20 mm

Quantidade: 1.000 UN

Valor unitário: 0,32

Valor total: 320,00

Marca: PLASTILIT

Item: 24

Especificação: Joelho Soldável Água 50 mm 90”

Quantidade: 150 UN

Valor unitário: 3,20

Valor total: 480,00

Marca: PLASTILIT

Item: 28

Especificação: LUVA EM PVC SOLDÁVEL 20 mm PARA ÁGUA

Quantidade: 1.000 UN

Valor unitário: 0,37

Valor total: 370,00

Marca: PLASTILIT

Item: 29

Especificação: LUVA EM PVC SOLDÁVEL 25 mm PARA ÁGUA

Quantidade: 1.000 UN

Valor unitário: 0,48

Valor total: 480,00

Marca: PLASTILIT

Item: 43

http://www.rondaalta.rs.gov.br/

        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

Especificação: REGISTRO ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 20 mm

Quantidade: 200 UN

Valor unitário: 3,50

Valor total: 700,00

Marca: PLASTILIT

Item: 45

Especificação: REGISTRO ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 32 mm

Quantidade: 200 UN

Valor unitário: 8,57

Valor total: 1.714,00

Marca: PLASTILIT

Item: 54

Especificação: T Soldável para Água 50 mm

Quantidade: 200 UN

Valor unitário: 4,50

Valor total: 900,00

Marca: PLASTILIT

Item: 55

Especificação: T EM PVC SOLDÁVEL 20 mm PARA ÁGUA

Quantidade: 1.000 UN

Valor unitário: 0,50

Valor total: 500,00

Marca: PLASTILIT

Item: 56

Especificação: T EM PVC SOLDÁVEL 25 mm PARA ÁGUA

Quantidade: 1.000 UN

Valor unitário: 0,66

Valor total: 660,00

Marca: PLASTILIT

Item: 60

Especificação: Torneira boia para caixa de água ¼

Quantidade: 150 UN

Valor unitário: 5,00

Valor total: 750,00

Marca: PLASTILIT

Item: 62

Especificação: Tubo de Descarga

Quantidade: 150 UN

Valor unitário: 11,80

Valor total: 1.770,00

http://www.rondaalta.rs.gov.br/

        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

Marca: PLASTILIT

Total do fornecedor: 14.894,00

FORNECEDOR  TOTAL

COMERCIO ATACADISTA ILHA

BELA DISTRIBUIDORA LTDA

R$368,40

EVEREST MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO LTDA

R$6.251,00

ELETRO CENTER MATERIAIS

ELETRICOS, HIDRAULICOS E

FERRAMENTAS

R$269.991,00

CJC COMERCIO VAREJISTA E

ATACADISTA DE FERRAMENTAS

LTDA

R$7.185,00

J.J.Vitalli R$15.101,00

TALENTOS D`ÁGUA

REPRESENTAÇÃO PROJETOS

ASSESSORIA LTDA

R$160.684,60

N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS

DE SANEAMENTO EIRELI

R$14.894,00

TOTAL  R$ 474.475,00

VIGÊNCIA: 06/03/2025 à 06/03/2026.

Ronda Alta, 06 de março de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX

Prefeito Municipal

Ronda Alta/RS

http://www.rondaalta.rs.gov.br/